
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Městys Cítoliby

Zeměšská 219, 439 02 Cítoliby
tel.č.: 415 691 134 | e-mail: urad@obec-citoliby.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 4 Rady městyse Cítoliby

konaná dne 30. 11. 2022 v kanceláři Úřadu městyse, Zeměšská 219, Cítoliby od 17:00 hod.

R4/1/2022 Rada městyse Cítoliby schvaluje předložený návrh programu jednání rady.
Pro: 4 (Novák, Oliva, Rybka, Vaic) / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

R4/2a/2022 Rada  městyse  Cítoliby  doporučuje  zastupitelstvu  ke  schválení  Rozpočtové
opatření  č.  RO/2022/003

Pro: 4 (Novák, Oliva, Rybka, Vaic) / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

R4/2b/2022 Rada městyse Cítoliby doporučuje zastupitelstvu ke schválení uzavření dohody o provedení
práce  s  Vladimírem  Olivou  na  výplatu  mimořádné  odměny  z  dotace  JSDH-DOT-
V2-2022-02260 za zásah u požáru v Národním parku České Švýcarsko ve dnech 24.7.2022 až
31.8.2022 v rozsahu 72 hodin a odměnou 100,- Kč/hod.

Pro: 4 (Novák, Oliva, Rybka, Vaic) / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

R4/2c/2022 Rada  městyse  Cítoliby  doporučuje  zastupitelstvu  ke  schválení  pověření  Rady  městyse
schválením rozpočtového opatření  č.  RO/2022/004 zahrnující  příjmy a výdaje vyplývající
z dotace JSDH-DOT-V2-2022-02260 v celkové výši 686.556,- Kč v případě, že rozhodnutí
nebude doručeno do podatelny úřadu do dne zasedání zastupitelstva. V případě, doručení
rozhodnutí do zasedání zastupitelstva bude o tyto skutečnosti doplněn návrh RO/2022/003.

Pro: 4 (Novák, Oliva, Rybka, Vaic) / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

R4/3a/2022 Rada městyse  Cítoliby  doporučuje  zastupitelstvu ke  schválení  návrh na uzavření  dohod
o provedení práce se zastupiteli městyse Ing. Lucie Jonáková, Marcela Rybáková pro účel
členství v kontrolní skupině pro výkon Veřejnosprávních kontrol v roce 2023 dle skutečně
provedené práce v rozsahu max. 20 hod./rok a minimální mzdu dle konkrétního pověření a
termínu provedení starostou městyse.

Pro: 3 (Novák, Rybka, Vaic) / Proti: 0 / Zdrželi se: 1 (Oliva)

R4/3b/2022 Rada městyse Cítoliby doporučuje zastupitelstvu ke schválení návrh na uzavření dohody
o  provedení  práce  se  zastupitelkou  městyse  Blankou  Hejlíkovou  na  separaci  a
roznos  volebních  lístků  pro  Volbu  prezidenta  v  lednu  2023.

Pro: 4 (Novák, Oliva, Rybka, Vaic) / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

R4/4/2022 Rada  městyse  Cítoliby  schvaluje  Návrh  programu  zasedání  2.  zastupitelstva  městyse
na 13.12.2022 v 18:00 hod.

1. Zahájení, volba ověřovatelů, schválení programu

2.  Zápis Finančního výboru

3. Zápis kontrolního výboru

4. Rozpočtové opatření č. RO/2022/003 + pověření RM ke schválení RO/2022/004

5. Pracovní poměry zastupitelů v roce 2023 (členové VSK + volební lístky)

6. Rozpočet 2023

7.  Úprava  organizačního  řádu  v  návaznosti  na  volby  do  zastupitelstva  2022  (změna
v komisích)

8. Diskuze

9. Závěr



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

 

 

 

Pro: 4 (Novák, Oliva, Rybka, Vaic) / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

R4/5/2022 Rada městyse Cítoliby rozhoduje o zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky "Lávka Cítoliby
II".  

Zadavatel v souladu s ustanovením § 127 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), ROZHODUJE o zrušení zadávacího
řízení k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle ZZVZ, a to z následujícího důvodu:

Dle § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ: v průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné
zvláštního zřetele, včetně důvodů ekonomických, pro které nelze po zadavateli požadovat,
aby v zadávacích řízení pokračoval, bez ohledu na to, zda tyto důvody zadavatel způsobil či
nikoliv.

Pro: 4 (Novák, Oliva, Rybka, Vaic) / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

R4/6/2022 Rada městyse Cítoliby souhlasí s uzavřením v příloze uvedených dodatků ke smlouvám a
novými ceníky platnými pro rok 2023.

Pro: 4 (Novák, Oliva, Rybka, Vaic) / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

R4/7/2022 Rada městyse Cítoliby souhlasí s uzavřením Smlouvy o zřízení věcného břemene č. 9248 a
souhlasí s podpisem smlouvy

Pro: 4 (Novák, Oliva, Rybka, Vaic) / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

R4/8/2022 Rada městyse Cítoliby  souhlasí  s  přijmutím věcného daru na základě darovací  smlouvy
s Hasičským záchranným sborem Ústeckého kraje na 1 ks Radiostanice ruční SMART, 1 ks
|Radiostanice ruční Easy Plus, 1 ks Radiostanice vozidlová, 1 ks nabíječ jednonásobný a
souhlasí s podpisem smlouvy.
 

Pro: 4 (Novák, Oliva, Rybka, Vaic) / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

R4/9/2022 Rada městyse Cítoliby souhlasí  s odměnou ředitelky ZŠ a MŠ ve výši *** Kč v listopadové
výplatě v případě, že to dovoluje rozpočet.

Pro: 4 (Novák, Oliva, Rybka, Vaic) / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

R4/10/2022 Rada městyse Cítoliby schvaluje prodloužení DPP paní ředitelce ZŠ Cítoliby v projektu MAP
" M í s t n í  a k č n í  p l á n  r o z v o j e  v z d ě l á v á n í  O R P  L o u n y  I I I "  r e g .
č.  CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023058.

Pro: 4 (Novák, Oliva, Rybka, Vaic) / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

R4/11/2022 Rada městyse Cítoliby jmenuje paní Marcelu Rybákovou od 1.12.2022 členkou Komise pro
kulturu, školství, sport a sociální věci a bere na vědomí odstoupení paní Venduly Vitáskové.

Pro: 4 (Novák, Oliva, Rybka, Vaic) / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

R4/12/2022 Rada  městyse  Cítoliby  doporučuje  zastupitelstvu  ke  schválení  aktualizaci  Směrnice
SM/2021/01 Organizační řád městyse Cítoliby v návaznosti na volby do zastupitelstev v roce
2022.

Pro: 4 (Novák, Oliva, Rybka, Vaic) / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada městyse Cítoliby bere na vědomí informace k přehledu úkolů a usnesení.

Rada městyse Cítoliby bere na vědomí Informace č.1 o konání akcí a činnosti Komise pro kulturu, školství,
sport a sociální věci



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

Rada  městyse  Cítoliby  bere  na  vědomí  zápis  z  valné  hromady  Mikroregionu  Lounské  podlesí  ze  dne
1.11.2022. Další termín Mikroregionu je 2.12.2022.

Rada městyse Cítoliby bere na vědomí přehled činnosti za měsíc listopad Obecní policie Cítoliby.

Ing. František Rybka
místostarosta  městyse

Ing. Zdeněk Vaic
starosta  městyse


